[image: ]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 06 апреля 2023 года                                                                              №288

О  передачи части полномочий органов местного  самоуправления Рукопольского   муниципального образования органам местного самоуправления Краснопартизанского муниципального района

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рукопольского муниципального образования, Сельский Совет РЕШИЛ:
 1.Передать органам местного самоуправления Краснопартизанского муниципального района  с 06 апреля 2023 года за счет предоставляемых иных межбюджетных трансфертов из бюджета Рукопольского муниципального образования в бюджет Краснопартизанского муниципального района следующие полномочия Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области:
   - создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.
2. [bookmark: _GoBack]Подписание дополнительного соглашения поручить  Усовой С.В.
3.  Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном сборнике «Рукопольский вестник».

Секретарь Сельского Совета Рукопольского
муниципального образования                                                   С.В.Шигаева
image1.jpeg